

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ SECRETARIA DE SEGURANÇA ESTADO DO PARANÁ



CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE GUARDA MUNICIPAL EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR - CUMPRIMENTO LIMINAR EDITAL DE ABERTURA Nº 032/2022 PUBLICAÇÃO 072/2023

O MUNICÍPIO DE MARINGÁ, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial de Concurso, criada pela Portaria nº 26/2022 torna público aos interessados o Edital de Cumprimento Liminar Resultado Preliminar Investigação Social MARISA TEIXEIRA ROSA e JEFFERSON GIL REALES do Concurso Edital 032/2022.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da Investigação Social.

Art. 2º Haverá prazo recursal contra o Resultado Preliminar no período de 18 a 20 de outubro de 2023. Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos Finalizados, página específica do Município de Maringá – Guarda Municipal, link Área Restrita do Candidato, Recurso contra Resultado Preliminar Inv. Social - Liminar.

Art. 3º As respostas dos recursos serão divulgadas na data de 25 de outubro de 2023, onde será divulgada as demais datas do cronograma.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Maringá, 17 de outubro de 2023.

Adriano Aparecido Guedes Ribeiro PRESIDENTE COMISSÃO





PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ SECRETARIA DE SEGURANÇA ESTADO DO PARANÁ



ANEXO – ÚNICO

CARGO	CANDIDATO(A)	INSCRIÇÃO	INVESTIGAÇÃO SOCIAL
Guarda Municipal - Masculino	JEFFERSON GIL REALES	011.902.015-86	RECOMENDADO
Guarda Municipal - Feminino	MARISA TEIXEIRA ROSA	011.901.912-75	RECOMENDADO

